[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 07 августа 2025 года

	 № 167

	О выделении специальных мест для размещения предвыборных агитационных печатных материалов на территории муниципального образования Кусинское сельское поселение

В целях реализации положений статьи 53 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 3 статьи 45, части 6 статьи 46 областного закона от 29 июня 2012 года № 54-оз «О выборах Губернатора Ленинградской области», во исполнение постановления Избирательной комиссии Ленинградской области от 07 июля 2025 года № 1016/595 «Об обеспечении равных условий проведения агитационных публичных мероприятий и размещения печатных предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в период проведения выборов Губернатора Ленинградской области» и в целях обеспечения равных условий проведения агитационных публичных мероприятий и размещения предвыборных печатных агитационных материалов для зарегистрированных кандидатов на выборах Губернатора Ленинградской области, Администрация муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Выделить специальные места для размещения предвыборных агитационных печатных материалов на территории муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области зарегистрированных кандидатов на выборах Губернатора Ленинградской области

- Остановочный комплекс (д. Кусино, ул. Центральная, напротив дома № 7),

- Информационный стенд (д. Кусино, ул. Центральная, у дома № 11),

- Информационный стенд (д. Кусино,  ул. Набережная, напротив дома № 27),
- Информационный стенд (д. Кусино, ул. Луговая, напротив дома № 43),
- Информационный стенд (д. Березовик, ул. Заречная, на въезде в деревню),

- Информационный стенд (с. Посадников Остров, напротив дома № 28).
2. Определить площадь места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов в размере до 1 кв.м.

3. Запрещается вывешивать (расклеивать, размещать) печатные агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в здании, в котором размещена избирательная комиссия, помещении для голосования, и на расстоянии менее             50 метров от входа в них.

3. Опубликовать постановление в газете «Кусинский вестник» и разместить на сайте кусинское.рф.

4. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                     Е.В.Стаховская
Разослано: в дело – 2, ТИК, газета «Кусинский вестник», сайт